
 

宝くじ夢定期預金をお預け入れのお客様へ 

２０２１年４月 

京都信用金庫 

 

「宝くじ夢定期預金」の終了に伴う宝くじの進呈終了のお知らせ 

 

 平素は京都信用金庫 夢ネット支店をご利用いただきありがとうございます。 

 

 さて、このたび夢ネット支店で取扱しております「宝くじ夢定期預金」につきまして、

昨今の金融情勢を踏まえ、２０２１年１１月１日以降の満期到来分より、順次宝くじの 

進呈を終了させていただきます。 

 

宝くじは「宝くじ夢定期預金」の満期到来まで、毎年の基準日現在でお客様に送付いた

しますが、最終送付年月につきましては、満期日により異なります。ご利用のお客様には、

＜通知書＞を送付いたしますのでご確認ください。 

まことに勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、本件に関するお問合せは下記専用ダイヤルまでお願い申し上げます。 

 

今後とも、京都信用金庫をご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

【本件に関するお問合せ先】 

京都信用金庫 夢ネット支店 

TEL：0 1 2 0 - 0 1 - 0 3 5 5 

営業時間：平日 9：00～17：00 

 

以上 

 


